
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904 

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3.084/2022 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO COM ALTERAÇÕES 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3.084/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE STFC 

(SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO) LOCAL E LONGA DISTÂNCIA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

INTERNET DEDICADA COM PROTEÇÃO CONTRA ATAQUES DE NEGAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE TELEFONIA MÓVEL (SMP), EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 

I E NOS TERMOS DAS CONCESSÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES 

– ANATEL. 

 
 

A Comissão Municipal de Licitações, torna público para conhecimento dos 

interessados, que foram efetuados alterações no Edital da licitação supramencionada, em sua 

Cláusula 6ª, subitem 6.3, referente à Qualificação Técnica, e Cláusula 13ª, quanto das condições 

de Contratação.  

 
Considerando a conformidade com os prazos de publicações legais estabelecidos em 

lei, a data de realização agendada para ocorrer em 09/05/2022, às 09h30min, 

permanece inalterada, assim como, permanecem inalteradas as demais condições do edital. 

 
O Edital alterado encontra-se disponível no “site” www.mogiguacu.sp.gov.br. 

 
 

Mogi Guaçu, 25 de abril de 2022. 
 
 
 

THAÍS SUELEN DA SILVA 
Presidente da Comissão Municipal de Licitações 

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2022-04-25T17:05:35-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA




